



PEMERINTAH DAERAH KABUPATEN WONOGIRI

RSUD dr. Soediran Mangun Sumarso Wonogiri

Jln. Ahmad Yani No. 40 Wonogiri Tlp.(0273) 321008, 321042

SURAT PERINTAH KERJA (SPK)

SATUAN KERJA :

RSUD dr. Soediran Mangun Sumarso Wonogiri

Nomor Dan Tanggal SPK :

Nomor : 445/63/SPK/2022

Tanggal : Rabu, 05 Januari 2022

Halaman 1 dari 4 halaman

Paket Pekerjaan :

Belanja Obat- obatan - obat RSUD dr. Soediran Mangun Sumarso Wonogiri

SUMBER DANA: DIBEBANKAN PADA DPA BLUD RSUD dr. Soediran Mangun Sumarso Wonogiri

TAHUN ANGGARAN: 2022

UNTUK MATA ANGGARAN KEGIATAN: OPERASIONAL PELAYANAN RUMAH SAKIT

WAKTU PELAKSANAAN PEKERJAAN : 30 (Tiga Puluh) Hari Kalender

NILAI PEKERJAAN :

Rp136.433.972

Seratus Tiga Puluh Enam Juta Empat Ratus Tiga Puluh Tiga Ribu Sembilan Ratus Tujuh Puluh Dua Rupiah

No	Nama Barang	Sat. Ukuran	Kuan- titas	Harga Satuan (Rp)	Total (Rp)
A	NAMA BARANG				
1	Aerrane 250 ml	btl	3	1.100.000,00	3.300.000,00
2	Aminofusin hepar	box	100	78.999,80	7.899.980,00
3	amlodipine besilate 10 mg	box	50	28.050,00	1.402.500,00
4	amlodipine besilate 5 mg	box	20	14.305,50	286.110,00
5	Bioplacenton yelly 15 gr	tube	36	24.200,00	871.200,00
6	Cefadroxil 500 mg/100 kapsul	box	30	55.440,26	1.663.207,92
7	Cefixime 100 mg 50 kapsul	box	144	36.822,50	5.302.440,00
8	Cefixime ds 100 mg 30 ml/btl	btl	50	10.890,00	544.500,00
9	Ciprofloxacin 500 mg	box	30	35.475,00	1.064.250,00
10	Citicoline 500 mg 100 kap	box	20	379.500,00	7.590.000,00
11	Citicoline inj 250 mg/2 ml	box	200	16.799,86	3.359.972,00
12	Clinimix N9GI5E 1 ltr	softbag	80	244.999,70	19.599.976,00
13	Comafusin hepar	btl	150	79.129,60	11.869.440,00
14	Domperidone 10 mg @100 kap	box	20	21.450,00	429.000,00
15	Forotic 3 mg/5 ml	box	10	37.000,00	369.999,96
16	Hemapo 2000 IU inj pfs 1 ml	vial	40	56.999,80	2.279.992,00
17	Hemapo 3000 IU inj pfs 1 ml	vial	300	79.999,70	23.999.910,00
18	Ketoconazole 200 mg/100 tab	tube	5	32.799,36	163.996,80
19	Loratadine 10 mg 100 tab	box	2	12.870,00	25.740,00
20	Meropenem 1 vial	vial	150	32.010,00	4.801.500,00
21	Methylprednisolone 16 mg	box	30	32.175,11	965.253,30
22	Metronidazole 100 cc	btl	400	6.820,00	2.728.000,00
23	Octalbin 25 % 100 cc	btl	15	1.590.000,50	23.850.007,50
24	ondansetron inj 4 mg/2 ml	box	92	11.000,00	1.012.000,00
25	Ranitidine HCI 10X 10 tab	box	30	16.500,00	495.000,00
26	Sevoflurane baxter	btl	5	1.650.000,00	8.250.000,00
27	Tranexamic acid 5 ml	box	100	23.099,97	2.309.996,52
				JUMLAH	136.433.972,00
				JUMLAH TOTAL	136.433.972,00
	TERBILANG :	<i>Seratus Tiga Puluh Enam Juta Empat Ratus Tiga Puluh Tiga Ribu Sembilan Ratus Tujuh Puluh Dua Rupiah</i>			

INSTRUKSI KEPADA PENYEDIA: Penagihan hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini dan dibuktikan dengan Berita Acara Serah Terima. Jika pekerjaan tidak dapat diselesaikan dalam jangka waktu pelaksanaan pekerjaan karena kesalahan atau kelalaian Penyedia maka Penyedia berkewajiban untuk membayar denda kepada PPK sebesar 1/1000 (satu per seribu) dari bagian tertentu nilai SPK sebelum PPN setiap hari kalender keterlambatan.

Untuk Dan Atas Nama
Kepala Bidang Penunjang Medik
Pejabat Pembuat Komitmen

dr. Heri Triyono, MM
NIP.19701230 200112 1 008



Untuk Dan Atas Nama
PT. Enseval Putera Megatrading Tbk

JULIUS SUDIANTO
Area Business Manager